
令和３年１１月５日 

保護者各位        

今帰仁村立兼次小学校 

校長 島 袋  剛 【公印省略】 

 

１１～１２月の行事等について （ご案内） 

 

向寒の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。日ごろより、本校

教育には多大なるご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

学校では、運動会に向けての練習が始まり、子どもたちの元気な声で賑わっています。 

さて、１１～１２月の行事のお知らせをいたします。今年度初めての授業参観も実施いた

します。お忙しいこととは存じますが、是非お越しくださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご来校の際は，下記の新型コロナウイルス感染症防止対策にご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。 

また，今後の感染状況によっては、行事等の変更もあり得ることをご承知おきください。 

 

記 

１，行事等の予定 

１１月 8 日 （月） ■振替休日（土曜出校の振替） お知らせ済み 

13 日 （土） 土曜出校日（午前中） お知らせ済み 

14 日 （日） 運動会 お知らせ済み 

15 日 （月） ■振替休日（運動会の日の振替） お知らせ済み 

17 日 （木） 漢字検定申し込み締め切り お知らせ済み 

25 日 （木） 授業参観 ８：30～12：10 ２年生は同日にふれあい給食も設定 

25 日 （木） 子どもがつくる弁当の日（５・６年生） 

後日改めて連絡いたします 

12 月 7 日 （火） 授業参観 10：30～12：10 

16 日 （木） 学級懇談会 （午後）１４：３０～ 

24 日 （金） ２学期終業式 （平服） 

１月 ６日 （木） ３学期始業式 （式服） 

20 日 （木） 持久走大会 
状況により延期や中止もあり 

２月 10 日 （木） 分散でのミニ学習発表会 

 

２，新型コロナウイルス感染症防止対策 

(1) 当日に「かぜ症状」のある場合は，ご来校をご遠慮ください。 

(2) マスク着用・手指消毒にご協力ください。 

(3) ソーシャルディスタンスの保持に可能な限りご協力ください。 

 


